

Press Release

報道関係者各位 プレスリリース No.pr202307 2023年7月(25)日 一般社団法人長野県観光機構

知ってほしい、長野県のロケ地のこと、信州フィルムコミッションネットワークのこと。

信州まつもと空港にて「信州フィルムコミッションネットワーク」 ロケ支援作品展を開催します

信州フィルムコミッションネットワークの活動や長野県内がロケ地になった作品を 信州まつもと空港をご利用される県内外のお客様に知って頂く為、直近に公開になっ た、また公開になる作品のポスターやパネルなどを展示してロビー展を開催します。

■内容

- ・「信州フィルムコミッションネットワーク」概要展示
- ・長野県内で撮影が行われ、直近に公開となった、また公開になる作品のパネル及びポスター展 示

■開催概要

開催日時 : 令和5年8月2日(水)~8月31日(木)

[見学時間] 8:30~18:30 まで

会 場 : 信州まつもと空港ターミナルビル 1 階口ビー

住 所 : 松本市大字空港東8909

SHINSHU

SFN

Film commission Network

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

協力

松本空港ターミナルビル株式会社

TEL: 0263-57-8818

FAX: 0263-57-1540

MAIL: info@matsumoto-airport.co.jp

一般社団法人長野県観光機構 パブリック事業部

信州フィルムコミッションネットワーク事務局

マネージャー:中島 担当:井上・藤川 TEL:026-219-5274 FAX:026-219-5277

MAIL: sfcn@nagano-tabi.net